Ortsgemeinde Welschneudorf

Bekanntmachung

Sitzung des Umlegungsausschusses

Am Mittwoch, den 16. September 2020, findet um 17:00 Uhr in der Kurfürstenhalle, Schulstraße 5, 56412 Welschneudorf, die konstituierende Sitzung des Umlegungsausschusses statt.

Tagesordnung der nichtöffentlichen Sitzung:

- Beratung und Beschlussfassung über eine Geschäftsordnung des Umlegungsausschusses nach § 2 Abs. 2 Satz 2 der Umlegungsausschussverordnung (UAVO)
- 2. Beratung und Beschlussfassung über die Wahl der Geschäftsstelle des Umlegungsausschusses nach § 46 Abs. 2 Nr. 5 Baugesetzbuch (BauGB)
- 3. Beratung und Beschlussfassung über die Einleitung der Umlegung "Im Dielkopffeld" nach § 47 BauGB
- Beratung und Beschlussfassung über die Vergabe der Vermessungsarbeiten nach § 46 Abs. 4 Satz 3 BauGB
- 5. Bestimmung des Verteilungsmaßstabes nach § 56 BauGB
- 6. Ermittlung der Einwurfs- und Zuteilungswerte nach § 57 BauGB
- 7. Verschiedenes

56412 Welschneudorf, den 11. August 2020

Christina Rücker Erste Beigeordnete

Hinweis:

Diese Bekanntmachung ist zusätzlich im Internet unter folgendem Link veröffentlicht: http://www.vg-montabaur.de, Rubrik "Bauen & Wohnen" / "Umlegungsverfahren"